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CERTIFICADO DE CAIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B389573
FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
CLENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANRHURC Y CIAS, S.A. DE C.V. 18.09.2012 1 SON CORRECTOS ¥ ESTAN CONTENIDOS =N
DIRECCION .
AV. VAIIE T 1AS AIAMEDAS No. 66-0 . :
PRODUGTD - ING. RAMIRO ERO! CHACA
Vigas PRUEEAS MW Y CERTIFICACION
S COMPOSICION QUIMICE ~ mmmmmmmmmmmmm oo mmmec oo oo +
COLADA  ESPECIFICACION o MY P S 5T cu fa:c) NI MO MmT Vv NB/CB TI
126948 ASTM B-36/R-572-50 0.157 0.863 0.012 0.G07 0.166 0.020 0.078 0.016 0.003 0.031 0.001 0.007 0.002
126952  ASTM A-36/A-572-50 0.158 0.872 ©.01% 0.008 0.176 0.017 0.016 0.013 0.004 0.034 0.003 0.006 0.002
S A BRUEBAS Al PROCUCTO e +
COLADA NO. FAQUETE L.EIASTICO R.TENSION SELCN.
126948 261212408A 61.662 (KIT) 74 . 090 (KST) 22 (%)
126948 2612124092 59.312 (KST) 73.422 (KST) 23 (%)
126952 2612124195 61.917 (KST) 74,074 (KST) 23 (%)
126952 2612124208 62160 {KST) 74,370 (KST) 26 (%)
o e e e PRODUCTO EMBARCBDO — mmmmm oo +
COLADR NO. PAQUETE NO.PZAS. PERALTE (Plg. PATTN(Pig.} LARGO(m) PESO {Kg/mt} PED.CLIENTE ~ PEDIDO
126948 2612124193 27 12.0000 4.0000 12.2000 32.736 13676 0000512669
126948 2612124194 27 12.6000 4.0000 12.2000 32.736 13676 0600512669
126952 2612124194 27 12.0000 4.6000 12.2000 32.736 13676 0000512669
126952 261212420A 27 12.0000 4.6000 12.2000 32.736 13676 0000512669
COLADA NO. PAQUETE PARTICA FNTREGA
126948 2612122183 000100 1001672914
126948 2612124194 000100 1001672914
126952 2612124194 090100 1061672914
126952 2612124208 000100 1001672914 .
A e FIN DE DRTOS oo oo +
EL COMPROMiISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLENTE INDICADO EN ESTE CERTIRCADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL EMITIO : 50550188
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